
宁陵县第二实验中学室外管网及附属工程答疑回复

（招标编号：商工程【2023】072号、SNGC-2023-019）

       
一、内容：

   宁陵县第二实验中学室外管网及附属工程答疑回复

欧邦工程管理集团有限公司受宁陵县教育体育局的委托，就宁陵县第二实验中学室外管网及

附属工程进行公开招标，该项目于 2023年 4月 12日在《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《中国采购与招标网》及《全国公共资源交易平台(河南省.商丘市)》上发布招标公告，针

对投标人的异议问题作出答复及项目补充如下：

1.项目概况与招标范围

1.1项目名称：宁陵县第二实验中学室外管网及附属工程

1.2招标编号：项目编号：SNGC-2023-019

招标编号：商工程【2023】072号

1.3建设地点：宁陵县境内；

1.4资金来源：财政资金；

1.5质量要求：合格；

1.6建筑规模及内容：宁陵县第二实验中学室外管网及附属工程，具体内容详见施工图纸及

工程量清单；

1.7工期：第一标段：60日历天；

第二标段：同施工周期及缺陷责任期

1.8招标范围：第一标段：施工图纸及工程量清单全部内容（有特殊说明的，按说明执行）；

第二标段：施工及验收全过程监理（含缺陷责任期）

1.9 招标控制价：

第一标段：11003478.51 元，（其中：分部分项工程费为 9134743.51 元；措施费为

428200.64元（不含安全文明施工措施费）；安全文明施工措施费为 250666.05 元；暂列金额

为 0 元；专业工程暂估价为 0 元；规费为 281324.22 元；税金为 908544.09 元）；

第二标段：本项目施工中标价的 1.5%

1.10 标段划分：本项目共划分二个标段；

第一标段：宁陵县第二实验中学室外管网及附属工程施工标段



第二标段：宁陵县第二实验中学室外管网及附属工程监理标段

2.答疑内容：

异议内容 1：1、单位工程为“宁陵县第二实验中学附属工程-消防水泵房-给排水”的分部

分项清单阀门附件第一个清单编码是 030817005001的清单工程量为 0，是否错误？

答复：清单没有错误，以清单工程量为准。

异议内容 2:2、单位工程“宁陵县第二实验中学附属工程-门卫-土建”中内墙分部中，序号 2 

清单编码是 011406001001 抹灰面油漆，项目特征中备注涂料另列，但在其他分部里也没出

现相应涂料面层的清单项，请问涂料面层是否为施工单位的承包范围？

答复：涂料面层不在施工单位的承包范围内。

异议内容 3:3、单位工程：宁陵县第二实验中学附属工程-门卫-土建中，图纸显示干挂石材

面层由专业公司进行二次深化设计，请问石材面层是否在施工范围内？

答复：石材面层是在施工范围内。

3.本次答疑回复未改变招标文件及工程量清单任何内容，不影响投标文件编制，故本项目不

做延期。

4.发布公告的媒介：

本次公告同时在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》及《全国公共

资源交易平台(河南省.商丘市)》网站上发布

5.本次招标联系事项：

招标人：宁陵县教育体育局

联系人：岳先生

电 话：13569332323

地址：商丘市宁陵县永乐南路东侧

招标代理机构：欧邦工程管理集团有限公司

联系人：史先生

电 话：15938376082

地址：杭州大江东产业集聚区义蓬街道办事处老办公大楼

监督单位：宁陵县建设工程招标投标办公室

联 系 人：张先生

电 话：0370-7773021

地址：宁陵县永乐路北段路西



                                                            2023年 4月 25日

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为宁陵县建设工程招标投标办公室。                    

三、联系方式

   招 标 人：宁陵县教育体育局                         

   地    址：商丘市宁陵县永乐南路东侧                                                 

   联 系 人：岳先生                             

   电    话：13569332323                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：欧邦工程管理集团有限公司

   地    址： 杭州大江东产业集聚区义蓬街道办事处老办公大楼

   联 系 人： 史先生

   电    话： 15938376082

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


